การโอนงบประมาณกลับมารวมอยู่ที่งบกลางนั้นจะซ้ำซ้อนกับเงินกู้วงเงิน ๔ แสนล้านบาทที่จะใช้สำหรับโครงการฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคม ตามพระราชกำหนดให้อำนาจกระทรวงการคลังกู้เงินเพื่อแก้ไขปัญหาเยียวยา และฟื้นฟูเศรษฐกิจและสังคม ที่ได้รับผลกระทบจากการระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา ๒๐๑๙ พ.ศ. ๒๕๖๓ หรือไม่ สำหรับกระทรวงมหาดไทยขอตั้งข้อสังเกตถึงการโอนบสัมนหาหรือดูงานต่างประเทศที่มีงบในส่วนนี้หลักพันล้านบาท ขณะที่บางหน่วยงานมีงบประมาณไม่เพียงพอต่อการดำเนินการ อีกทั้ง ในระหว่างการพิจารณาร่างกฎหมายฉบับนี้ไม่ได้รับความร่วมมือจากหน่วยงาน เอกสารบางเรื่องไม่ได้รับการเสนอเข้ามา ส่วนการ